

بازی‌های ویدیویی که الهام‌بخش ساخت آثار سینمایی شدند

در سال‌های اخیر، سازندگان فیلم و تلویزیون توانسته‌اند با اقتباس از بازی‌های ویدیویی، تجربه‌های جذابی را برای مخاطبان ایجاد کنند. برخلاف گذشته که بیشتر فیلم‌های اقتباس شده از بازی‌ها شکست می‌خوردند، این روزها شاهد تولید آثار بسیار موفق هستیم که نه تنها طرفداران بازی‌ها، بلکه عموم مردم را نیز به سینماها آورده‌اند.



نیما رجیبی
 گروه فرهنگ و هنر - بازی‌های ویدیویی به‌عنوان یکی از پرطرفدارترین سرگرمی‌ها در دنیا، توانسته‌اند وارد دنیای فیلم و تلویزیون شوند و آثار قابل توجهی را خلق کنند. در گذشته، بسیاری از فیلم‌هایی که بر اساس بازی‌های ویدیویی ساخته می‌شد شکست می‌خوردند و نمی‌توانستند رضایت تماشاگران و منتقدان را جلب کنند، اما در سال‌های اخیر این روند تغییر کرده است و شاهد بهبود قابل توجهی در اقتباس‌های سینمایی و تلویزیونی از بازی‌ها هستیم.

توانستیم!
 سریال توئیستد متال از جمله اقتباس‌هایی بود که بسیاری از منتقدان و مخاطبان شک داشتند بتواند در قالب یک سریال تلویزیونی موفق باشد. این بازی اکشن-رالی در یک دنیای پسا-آخرالزمانی روی می‌دهد و ایده‌های عجیب و غریبی دارد. با این حال، سرویس استریم پیکو که با این سریال به اثبات رساند که می‌تواند یک اقتباس وفادار و جذاب از چنین دنیایی پرهرج و مرجی ساخت.

سریال توئیستد متال شخصیت‌ها و لحظات خوشونت‌آمیز بازی‌ها را با داستانی جدید و جذاب ترکیب کرده است. یکی از نقاط قوت این سریال استفاده از طنز سیاه در بیشتر قسمت‌ها است که حس شوخ‌طبعی را در قالب داستان و شخصیت‌ها وارد کرده است. شخصیت پرطرفدار بازی یعنی سویت توت، که در بازی به‌عنوان یک قاتل دیوانه شناخته می‌شود، توسط سوما جو به‌طور فیزیکی به تصویر کشیده شده و ویل آرنست صداپیشگی این شخصیت را بر عهده دارد. این اقتباس آندرد موفق بوده که توانسته هم هویت بازی را حفظ کند و هم داستانی جدید و جذاب به مخاطب ارائه دهد.

مورتال کمبت ۱۹۹۵
 نسخه اول فیلم مورتال کمبت که در سال ۱۹۹۵ میلادی منتشر شد، یکی از اولین تلاش‌ها برای اقتباس از بازی‌های ویدیویی به سینما بود. با وجود مشکلات فراوان در تولید و

باهر اینمیشن و صداگذاری‌های بی‌نظیر خود توانسته است محبوبیت زیادی پیدا کند. این فیلم با ارجاع به دنیای وسیع و رنگارنگ قلمرو قارچ‌ها و شخصیت‌های محبوب بازی‌های سوپر ماریو، به‌خوبی جهان این بازی را زنده کرده و داستانی دل‌نشین و پر از شوخی‌های آشنوا را ارائه می‌دهد. یکی از جذاب‌ترین بخش‌های فیلم، صدای جسک بلک در نقش باورز به دنسالی پدر گمشده‌اش در دنیای ویران‌شده به‌جستجویم پردازد. دنیای پس از جنگ هسته‌ای این سریال با ارجاعات و المان‌های بسیاری به نمایش بگذارد. سوپر ماریو نه تنها موفقیتی در دنیای فیلم‌ها بود، بلکه باعث شد تا فیلم‌های انیمیشنی اقتباس‌شده از بازی‌های ویدیویی وارد یک دوران جدید از موفقیت‌ها شوند. فیلم‌ها و سریال‌های مبتنی بر بازی‌های ویدیویی که در سال‌های اخیر ساخته شده‌اند، نشان‌دهنده تحولی مثبت در صنعت اقتباس‌های سینمایی و تلویزیونی هستند.

با گذشت زمان، بسیاری از این آثار توانسته‌اند به‌طور قابل توجهی بسا وفاداری به منبع اصلی خود و در عین حال افزودن داستان‌های جدید، موفقیت‌هایی را در میان مخاطبان و منتقدان کسب کنند. این آثار به‌طور کلی توانسته‌اند بهترین ویژگی‌های بازی‌های ویدیویی را به پرده سینما و تلویزیون بیاورند. این روند تولیددهنده آینده‌ای روشن برای اقتباس‌های بازی‌های ویدیویی است که می‌تواند در آینده به موفقیت‌های بیشتری دست یابد.

فالاتوت
 سریال فالوت که بر اساس یکی از مشهورترین بازی‌های ویدیویی در ژانر نقش‌آفرینی ساخته شده، یک داستان جدید و منحصر به فرد را در دنیای پسا-آخرالزمانی خود روایت می‌کند. این سریال، که تنها هشت قسمت دارد، داستان لوسی مک‌کلین، یک سردابه‌نشین را دنبال می‌کند که به دنسالی پدر گمشده‌اش در دنیای ویران‌شده به‌جستجویم پردازد. دنیای پس از جنگ هسته‌ای این سریال با ارجاعات و المان‌های بسیاری به نمایش بگذارد. سوپر ماریو نه تنها موفقیتی در دنیای فیلم‌ها بود، بلکه باعث شد تا فیلم‌های انیمیشنی اقتباس‌شده از بازی‌های ویدیویی وارد یک دوران جدید از موفقیت‌ها شوند. فیلم‌ها و سریال‌های مبتنی بر بازی‌های ویدیویی که در سال‌های اخیر ساخته شده‌اند، نشان‌دهنده تحولی مثبت در صنعت اقتباس‌های سینمایی و تلویزیونی هستند.

فالم برادران سوپر ماریو
 فیلم انیمیشنی برادران سوپر ماریو ساخته شده توسط نینتندو و الومیشن استودیو، موفق‌ترین و محبوب‌ترین اقتباس سینمایی از یک بازی ویدیویی است که تاکنون ساخته شده است. این فیلم با داستانی ساده و جذاب، به‌شکلی که همه مخاطبان، چه گیم‌ر و چه غیر گیم‌ر، بتوانند از آن لذت ببرند، به‌ویژه

ساخته شده، دنیای تاریک و گوتیک این بازی را به تصویر می‌کشد. داستان سریال حول محور جنگ میان تروریلونست دراکولا و دیگر شخصیت‌های شناخته‌شده در این دنیای ترسناک می‌چرخد. کستلوانیا به‌عنوان یک انیمیشن، قادر است به‌خوبی فضای مرموز و پیچیده بازی را به نمایش بگذارد و علاوه بر اینکه وفاداری زیادی به منبع اصلی خود دارد، داستان و شخصیت‌ها را به‌طور قابل توجهی گسترش می‌دهد. این سریال با استفاده از طراحی انیمیشنی زیبا و ترکیب آن با صداگذاری برجسته (از جمله Richard Armitage و Jason Isaacs)، توانسته توجه مخاطبان را جلب کند و به‌ویژه برای طرفداران بازی‌های ویدیویی که به دنبال تجربه‌های وفادار به بازی هستند، رضایت‌بخش باشد.

سونیک خارپشت ۳
 فیلم سونیک خارپشت ۳ ادامه موفقیت‌های چشمگیر دو فیلم قبلی این فرانچایز ساخته شده است و به‌عنوان یکی از بهترین‌ها در تاریخ اقتباس‌های بازی‌های ویدیویی شناخته می‌شود. در این فیلم، سونیک به همراه تیلز و ناگلز با شخصیت‌شادو و صداپیشگی کیانو ریوز روبه‌رو می‌شود، شخصیتی که در دنیای بازی طرفداران بسیاری دارد. داستان فیلم همچنان از هویت بازی‌های ویدیویی پیروی می‌کند و با استفاده از عناصر مختلف از بازی‌های دیگر (همچون Shadow و Sonic Adventure

معروف بازی مانند تیلز به‌طور قابل توجهی به دنیای بازی نزدیک‌تر شده است. این فیلم همچنین توانسته است با استفاده از جلوه‌های ویژه و صحنه‌های اکشن به یکی از موفق‌ترین دنباله‌های فیلم‌های بازی‌های ویدیویی تبدیل شود. بازیگوشی‌های جیم کری در نقش ریانتیک همچنان از نقاط قوت فیلم به‌شمار می‌رود و موفقیت‌های زیادی در گیشه کسب کرده است.

مورتال کمبت ۲۰۲۱
 فیلم مورتال کمبت که در سال ۲۰۲۱ منتشر شد، تصمیم گرفت به‌جای تمرکز بر روی تورنمنت مشهور بازی، داستان اصلی شخصیت‌ها و پیشینه‌های آن‌ها را پیش از ورود به رقابت‌ها به تصویر بکشد. در این فیلم، بسیاری از شخصیت‌های محبوب بازی همچون اسکوریپون و ساب‌زیرو به پرده سینما آمدند. صحنه‌های مبارزاتی مهیج و خونین به‌ویژه در مبارزات ضربه‌مرگبار از جهان آرزوت با استفاده از ترکیبی از جلوه‌های ویژه کامپیوتری و عملی به شکلی زنده باسازاری شده است که باعث می‌شود بیننده احساس کند در دنیای بازی قرار دارد.

سونیک خارپشت ۲
 فیلم سونیک خارپشت ۲ در ادامه موفقیت‌های نسخه اول ساخته شد و توانست داستان را گسترش دهد. در این فیلم، سونیک باید با دکتر ریانتیک و همراه جدیدش، ناگلز مبارزه کند و از قدرت‌های خود برای نجات جهان استفاده کند. فیلم سونیک خارپشت ۲ با کارگیری دیگر شخصیت‌های

تجربه نداشتن کارگردان در استفاده از جلوه‌های ویژه بزرگ، این فیلم توانست به یک کلاسیک محبوب تبدیل شود. این فیلم با وجود ضعف‌های آشکار، هنوز هم به‌عنوان یک اقتباس جذاب از بازی مورتال کمبت شناخته می‌شود. صحنه‌های جنگی و موسیقی بی‌نظیر این فیلم به‌ویژه در مبارزات میان شخصیت‌ها توانست مخاطبان را جذب کند. بسیاری از شخصیت‌های این فیلم، مانند کائو که به‌عنوان یک جنایتکار استرالیایی به تصویر کشیده شده است و شانگ تسونگ که کری هیروبوکی تاگاکورا آن را نقش‌آفرینی کرده، به‌طور مداوم در بازی‌های بعدی نیز به همان شکل نمایش داده شدند.

سونیک خارپشت ۱
 فیلم سونیک خارپشت ابتدا با یک طراحی بسیار بد از شخصیت سونیک که در تریلر اولیه به نمایش درآمده، با انتقادات زیادی روبه‌رو شد. سازندگان با تأخیر یک‌ساله طراحی سونیک را به‌طور کامل تغییر دادند و در نهایت در سال ۲۰۲۰ نسخه‌های جدید و به‌مراتب بهتری از این شخصیت را به مخاطبان ارائه دادند. این فیلم، که با در نظر گرفتن تمامی ویژگی‌های مثبت و معروف بازی‌ها ساخته شده، به یکی از فیلم‌های خانوادگی فرمولی بسیار ساده و شناخته‌شده که در آن یک شخصیت کارتون همراه با یک انسان وارد ماجرابی می‌شود، موفق شد تماشاگران را مجذوب خود کند. از نکات قابل توجه فیلم، حضور

سریال کستلوانیا یکی از بهترین اقتباس‌های انیمیشنی از بازی‌های ویدیویی است که توسط کمپانی تانگلیکس تولید شد. این سریال که بر اساس بازی اکشن-ترسناک کستلوانیا



گروه هتل‌های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

دستگاه تصفیه آب خانگی برند جاماسب

مشترک ایران و تایوان (Made in k.f.z)

تولید جزیره کیش

قیمت ۲۱۰ درهم امارات

۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶ اربابی

۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹





جاکاب

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش. درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی ارم یا نسیم صنعت کیش

داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶



S3 KISHNOUSH





کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی بادستگاه R.O (اسمز معکوس) استرلین به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالان پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استرلین دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و بخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ | فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش

روزنامه